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Saksliste for Tveit menighets årsmøte 2022 

Årsmøte avholdes i Tveit kirke 06. mars etter gudstjenesten. 

✓ Konstituering. 

✓ Velkommen ved daglig leder.                                                                        

✓ Valg av ordstyrer.                                                                                                                 

Forslag: Torgny Bøhn                                                                               

✓ Valg av to personer til å skrive under protokollen.                                                                                                                   

Forslag:     

✓ Godkjenning av innkalling og saksliste.                                            

Sak 1.   Til behandling.                                                                                                 

Menighetens årsmelding for 2021.                                                                                     

Forslag til vedtak: Årsmeldingen godkjennes.     

Sak 2.  Orienteringssak.                                                                                                     

Menighetens statistikk    

Sak 3.                                                                                                                               

Menighetens regnskap 2021.                                                                                            

Hus-styrets regnskap 2021.            

Sak 4.                                                                                                                                

Menighetens satsingsarbeid, året som var og planer videre.                                    

Torgny Bøhn, Jens Olai Justvik og Lise Jortveit Foshaugen.         
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Staben i Tveit 

Sokneprest Jens Olai Justvik 

 

100 % 

Daglig leder Ellen Najmy Mørch 

 

60 % 

Trosopplærer og ungdomsleder Margot Tangen t.o.m. 31.08 

Lise Jortveit Foshaugen f.o.m. 01.10 

 

100 % 

Kantor 

Begravelsesturnus 

Ruth Loland Sandvik 

 

50 % 

20 % 

 

Kirketjener 

Tilrettelegger i trosopplæring 

 

Øyvind Brennsæther 

 

60 % 

10 % 

Regnskapsfører Torgeir Wadseth 10 % 

 

 

Menighetsrådet                   

Torgny Bøhn (leder)  

Gunn E. Bjerke (nestleder)  

Gyrd Kjevik  

Hans Bøhn Andreassen  

Marianne F Gabrielsen  

Eva Knutsen Ryen  

Knut Anders Borgen  

Rita Solum 

Kari Britt O Nyhus  

Jens Olai Justvik (sogneprest) 

Ellen Najmy Mørch (daglig leder, møteinnkaller og referent) 
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Oppsummering av året 2021 fra Tveit menighetsråd  

  

Følgende saker vi har arbeidet med:  

Vi har opprettet nytt gudstjeneste utvalg  

Vi har justert ordning for musikk og liturgi i hovedgudstjeneste i Tveit. Ble i tillegg vedtatt av 

årsmøtet 2021. 

Åpen kirke på onsdagskvelder 

Planlegging av bispevisitas 7. – 12. september. 

Meldt inn investeringsbanker til Kirkevergen i handlingsprogrammet 2022 - 2025. 

Søkt midler til prosjektstilling for ungdom  

Arbeidet med lokal plan for kirkemusikk er i startfasen 

Gitt høringsuttalelse på ny kirkelig organisering. 

Vedtatt nytt ringereglement for Tveit Kirke og Tveit menighetshus. 

Nye kontaktpersoner for Kirkens SOS og Kirkens ungdomsprosjekt (KUP) 

  

Ellers har dette skjedd i løpet av året  

• Vi har kjøpt nye høyttalere til kirkesalen i Tveit menighetshus.  

• Digital basar med trekning 27. mai. 

• Fått kompensert Corona midler for inntekst frafall i 2021 

• Ravnedans i Tveit kirke 28. mai. 

• Vi har fått bevilget kr. 70.000 fra bispedømmerådet til prosjektstilling for ungdomsarbeidet 

for 2021. 

• Tveit Action dag 11. juni, samarbeid med frivillige på Kjevik, Idrettslaget, Fritidsklubben  

• Startet å planlegge Den store Tveit dagen på Hamresanden 20 august 2022. 

• Kjøpt inn Katafalk, scenelys og 7 armet lysestaker, dekket av kirkevergen. 

• Laget skjære fjøler for salg av et stort stykke av blodbøken som sto på kirkegården.                 
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Året 2021 

Dette året har også vært preget av koronapandemien med de utfordringene dette har medført for 
både menighet og stab. Tross dette har vi prøvd å være så aktive og fremoverlente som mulig, selv 
om dette har resultert i både oppturer og nedturer. For å være dønn ærlige må vi konkludere med 
en viss slitasje for dette året, for det var så mange ting vi ville, men ikke kunne. Likevel har vi klart å 
gjennomføre mye i løpet av kirkeåret, selv om restriksjonene har vært strenge.  

I høst toppet vi året med visitas, noe menigheten opplevde meget positivt. Fint var det å 
kommunisere dette ut i sognet. Noe som resulterte i å møte et mangfold av organisasjoner og lag, 
skole og barnehager for å nevne noe. Og det som slår meg er at alle ønsker oss inn og setter pris på 
kirka. 

Vi har positive dåpstall i Tveit. Dette skyldes blant annet at vi er en vakker middelalderkirke som 
innbyr til dåp, og at flere som har relasjoner til Tveit ønsker å døpe nye generasjoner her. Vi tror 
også at opplegget med dåpsengler, og et sterkt fokus rundt det å være inkluderende, har vist seg å gi 
positive resultater.   

Vi har gjennomført et stort antall egne dåpsgudstjenester. Selv om disse er ressurskrevende for 
staben, opplever vi disse som meningsfulle og viktige for kirken. Her treffer vi mange mennesker 
som kanskje ikke er de hyppigste kirkegjengere, men desto sterkere blir det å møte dem i en 
eksklusiv ramme, hvor kirken stiller opp for dem i en viktig overgangsrite. 

Vi opplever også at konfirmantene er tilbake hos oss. Fjorårets kull var på 34 konfirmanter. 
Rekruteringen for neste år er også meget god.   

Undervisningen har hatt store utfordringer grunnet koronasituasjonen, men vi har vært sammen så 
mye vi har kunnet. Brukt digital undervisning og prøvd å utnytte andre læringsplattformer.   

Vi har i året som er gått fått ny trosopplærer.  Vi hadde Margot som var særdeles dyktig og har fått 
Lise som er i samme divisjon. Dette er vi uendelig takknemlig for. Status er at trosopplærerne dette 
året har hatt en vanskelig oppgave med all nedstengning. Men tross dette har de stått på og vært 
kreative og fleksible og stilt opp på diverse arrangementer som er i randsonen av deres 
arbeidsoppgaver. 

Når det gjelder økonomi er dette alltid krevende, særlig da vi har mistet mange muligheter for å 
møte de store skarer som ofte er innbringende. Kollekten er gått ned og vi merker at de faste 
giverne er færre. MR og stab har stadig fokus på dette. Et eksempel på dette kreative arbeidet er at 
da blodbøka røyk under kraftig vind på gravlunden i fjor, ble noe av denne utviklet til skjærefjøler.  
Førstemann som fikk «fjøla» var Biskop Stein. 

Vi har et godt og positivt frivillig korps.  Likevel er vi oppmerksomme på at her må vi ha et tydelig 
fokus særlig innen trosopplæringen, UT-arrangementene og teknisk personale under gudstjenesten. 

Vi har et allsidig musikkliv i menigheten, noe vi stadig får positive tilbakemeldinger på.  Dette gir seg 
utslag i kor, band av både gamle og unge musikere og ikke minst dyktige solister.  Vi må også nevne 
kirkekoret som har blitt en viktig ressurs som forsanger på gudstjenestene.  Dette kan vi være stolte 
av. 

Når det gjelder samarbeid med organisasjoner og lag i Tveit, er klimaet godt. Her opplever vi 
samarbeid på kryss og tvers, hvor vi som kirke er viktig. For tiden jobbes det med storsatsningen: 
«Den store Tveitdagen» 16. august på Hamresanden.  Her skal alle med. 

Tveit menighet er solid, aktiv og livskraftig. Vi er også velsignet med et menighetsråd som er en 
dynamisk driver for menighetens mange virkegrener. Takk til dere.   
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Så til slutt. Det vi ønsker oss mest av alt for fremtiden, er å begrave koronaen, se fremover, og med 
Guds hjelp gå inn i de gjerninger som ligger foran oss. 

Takk til dere alle.     

På vegne av Tveit menighet 

Jens Olai Justvik 

Sokneprest 

 

Breddetiltak trosopplæring 

Årsmelding fra: Trosopplæringsutvalget 

Medlemmer: Maren Lande Aasrum, Rita Solum, Torgeir Wadseth, Jens Olai Justvik (sokneprest), 

Margot Tangen (trosopplærer t.o.m. 31.08) og Lise Jortveit Foshaugen (trosopplærer f.o.m. 1. 

oktober) 

Antall møter: To stykk (februar og november) 

Rapport om aktiviteten 

En revidert plan for trosopplæringen ble levert høsten 2019. Påfølgende vår stengte samfunnet ned 

på grunn av koronapandemien. Pandemien har preget samfunnet i stor grad de to siste årene. Dette 

har også naturlig nok hatt store konsekvenser for hva som har latt seg gjennomføre. Det har vært en 

krevende situasjon å stå i over tid.  

Gode opplegg og planer har gang på gang måtte vike til fordel for smittevern og restriksjoner. Da kan 

det være lett å miste motet. I slike stunder, er det viktig å minne seg selv og hverandre på alt vi 

faktisk har fått til! Til tross for strenge restriksjoner og høyt smittetrykk, har mye blitt gjennomført. 

Både frivillige og stab har vist en særdeles god vilje og evne til å gjøre om på planer og tilpasse 

opplegg slik at det er gjennomførbart på en forsvarlig måte.  

Her kommer en kort oppsummering av hva vi har klart å gjennomføre i løpet av nok et annerledes 

år. 

Breddetiltak i trosopplæringen som ble gjennomført 

 

0 år: Dåp og dåpssamtale 

Det satses på dåp i Tveit menighet, noe som gjenspeiles i 

dåpstallene. Alle døpte får en egen personlig dåpsengel som står i 

kirken ut kalenderåret. Hver gudstjeneste bes det spesielt for alle 

dåpsbarna. Det etterstrebes at trosopplærer er med på alle 

dåpssamtaler og dåpsgudstjenester. Forhåpentligvis vil 

smittetrykket i 2022 gjøre dette enda mer gjennomførbart. Det er 

verdifullt å danne relasjoner og invitere inn til trosopplæring 

allerede fra dåpen.  
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0 – 1 år: Babysang og barnetreff 

Korona og sykdom har satt en stopper for babysang i år. Det har blitt forsøkt åpne barnetreff, men 

liten oppslutning. Dette skyldes trolig økt smittetrykk da det også har vært laber oppslutning rundt 

den kommunale åpne barnehagen. 

1 år: Englesøndag 

Søndag 7. februar møtte 13 dåpsbarn fra 

2020 med følge opp for å hente hjem 

dåpsengelen sin. Av smittevernhensyn ble 

gudstjenesten avholdt utendørs. Hverken 

snø eller kaldt vær kunne sette en stopper 

for god stemning!  

Det ble en kort, men flott seanse bestående 

av musikk, en kort andakt og engleutdeling.  

 

 

3 år: Kullsamling 3 – utdeling av boka “Under” 

Søndag 14. februar møtte fem 3-åringer opp for å motta boka “Under”. Alle ble oppfordret til å kle 

seg ut siden det var fastelavenssøndag og karneval. Like viktig som å kle seg ut, var det å kle seg 

godt. Gudstjenesten var nemlig utendørs. Da var det kjærkomment med mye bevegelse underveis, 

og ikke minst kakao, boller og bålpanne i etterkant. 

4 år: Fest på slottet  

Søndag 24. oktober møtte syv festkledde prinsesser og prinser opp for fest på slottet! Jesus er 

kongen, og kirka er hans slott. Barna møtte trosopplærer til gudstjenesteverksted en time før 

gudstjenesten for å øve på noen sanger. De fikk også en omvisning i kirka av prest Jens Olai. Etter 

gudstjenesten var det boller, saft og skattejakt.  
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1. klasse: Skolestartgudstjeneste 

Søndag 22. august møtte seks spente 6-åringer opp i kirka sammen med skolesekken sin for 

skolestartgudstjeneste. De ble alle presentert, fikk boka “tre i et tre”, og de ble bedt for og tent lys 

for.  

 

6. klasse: Lys våken  

Helga 27. - 28. november møtte hele 21(!) forventningsfulle 

6. klassinger opp i kirka for å overnatte. Barna fikk utforske og 

bli fortrolige med kirkerommet gjennom flere varierte 

aktiviteter. 1. søndag i advent er kirkas nyttårsaften. Derfor 

kunne det ikke passet bedre med stjernerap og “Lys våken”-

sangen på full guffe utendørs ved midnatt. Hans Bøhn 

Andreassen satte krona på verket ved å ringe i kirkeklokkene. 

Nabovarselet gitt på forhånd kom helt sikkert godt med!😊 

Det hele ble avsluttet med en gudstjeneste før trøtte, men 

fornøyde barn dro hjem for å sove ut. Flere frivillige voksne 

gjorde det mulig å gjennomføre dette arrangementet. I tillegg 

var vi så heldige å ha med to flotte og dyktige ungdomsledere 

fra 8. klasse!  

 

7. klasse: Lys våken leader 

Ett par 7. klassinger meldte seg på minilederkurs i forkant av Lys våken. Disse ble dessverre syke. 

Trosopplærer hadde ledersamling med fem flotte ungdomsledere fra 8. og 9. klasse i forkant av Lys 

våken. Tre av dem ble dessverre syke til selve overnattingen, men de gjorde alle en god jobb i 

forkant.  

8. klasse: Egen UT-samling for 8. klasse  

Samling for 8. klasse ble gjennomført tirsdag 16.11. Formålet var å knytte dem til ungdomsarbeidet 

og skape relasjoner. I forkant hadde Lise vært innom klassene på skolen for å informere. 12 stykk 

kom på samlingen, og flere har deltatt i UT i etterkant. Disse har også fått med seg flere. Egne 

samlinger for 8. trinn ble egentlig etablert under korona da restriksjoner ikke tillot å blande 

alderskull. Erfaringen fra dette er at det har vært viktig for rekrutteringen inn i ungdomsarbeidet. 

Det anbefales derfor å gjøre dette hver høst.  

9. klasse: Konfirmanter  

Konfirmantåret 2020-2021 var det hele 34 konfirmanter i Tveit kirke. Det er stas at så mange velger 

Tveit kirke. Det er også et stort ansvar å skulle møte dem der de er og forhåpentligvis gi dem et 

positivt møte med kirken og den kristne tro. Mye måtte endres på som følge av pandemien. 

Konfirmantleiren som skulle vært på KonfAction i regi av KRIK ble erstattet med leir på Evje. Deler av 

konfirmantundervisningen ble også alternativ i de periodene det ikke var mulig å møtes. Det ble 

likevel et innholdsrikt år.  

Konfirmantåret 2021-2022 har også hatt god oppslutning med 30 konfirmanter. Dette er en positiv 

trend som trolig delvis skyldes Tveit kirke sitt ideal om å være en folkekirke for alle. Undervisningen 
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er nå flyttet fra tirsdag kveld til onsdager rett etter skolen. Svært positivt. Diakoniutvalget stiller som 

kjøkkenhjelper på samlingene. Dette har stor betydning for både ungdommene, Jens Olai og Lise! 

Det er viktig å møte konfirmantene der de er. Vi har stor tro på aktiv undervisning, samt det “å gjøre 

tro”. I løpet av året skal de få møte flere eksterne aktører som Blå Kors, Kirkens Bymisjon og Andås 

begravelsesbyrå.  

Breddetiltak avlyst på grunn av korona 

Kullsamling med middag for 2-åringer, besøk på bondegård for 3-5-åringer, kullsamling med 

pilegrimstur for 5-åringer, jul på bondegården for 2. klassinger (erstattes med “kino” på nyåret), 

påskeverksted for 2. klassinger, tårnagenthelg for 3. klassinger, prosjektkor, informasjonsmøte for 

konfirmantforeldre i forkant av påmelding ble erstattet med skriftlig informasjon, lederkurs og 

praksis.  

Bibelgrupper har heller ikke blitt gjennomført i 2021. Dette skyldes delvis pandemien, og delvis at 

det ikke har vært rekrutering av ungdom til dette. 

På vegne av Tveit menighet og trosopplæringsutvalget 

Lise Jortveit Foshaugen 

Trosopplærer/ungdomsleder 

 

Årsmelding fra: UT (Ungdomskirken Tveit) 

År: 2021 

Antall medlemmer: Mellom 20 og 25 ulike ungdommer har vært innom klubben i høst.  

Antall møter i året: Klubben skal ha samlinger omtrent annenhver uke. I 2021 har det kun vært fire 

samlinger (22.10, 05.11, 19.11, 26,11). Tirsdag 16.11 var det i tillegg en egen UT-samling kun for 8. 

trinn.  

Ledere – navn: Hans Bøhn Andreassen, Sverre Rafoss Borgen, Rebekka Hillesund Langeid, Tonje 

Brennsæther, Angela Holm Benestad, Torgeir Wadseth og Bjørn Helge Foshaugen har medvirket som 

voksenledere enten på kveldene eller i planlegging. Trosopplærer Lise har vært med på alle 

samlingene. 

Det jobbes med å få inn flere medarbeidere i UT. Når det er flere trinn samlet, er det viktig at det 

alltid er minst to voksne til stede (trosopplærer i tillegg til minst en frivillig). Menighetsrådet ble 

utfordret til å komme med forslag, og dette jobbes videre med i 2022. Det er ønskelig å få med en 

håndfull voksne som kan delta på ett par kvelder i halvåret med tilstedeværelse. Da blir det ikke så 

mye jobb på hver, og det kan settes opp en forutsigbar plan i starten av hvert semester.  

Det jobbes også med å få til et ungdomsråd som kan få påvirke kveldene og ha enkle, men viktige 

oppgaver. Dette for å skape økt tilhørighet. Det er flere ungdommer som har sagt ja til å sitte i et 

slikt råd.  

Rapport om aktiviteten: 

I slutten av oktober kunne endelig UT starte opp igjen etter en lengre tørketid. UT, og 

ungdomsarbeidet generelt, har dessverre vært skadelidende under pandemien. Det har vært 
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utfordrende å drive et kontinuerlig arbeid med god rekrutering de siste to årene. Vi rakk noen få 

klubbkvelder før det i desember og januar ble en ny stopp som følge av økt smittetrykk. I januar 

2022 har vi invitert inn kun 8. trinn. 

Hvis man ser bort fra pandemien, har det vært utelukkende positivt å starte opp UT igjen. Det er 

hovedsakelig ungdom fra 8. og 9. klasse som kommer på klubbkveldene som er lagt til oddetallsuker. 

Vi er i en oppbygningsfase og må ha tålmodighet. Det er veldig gledelig å se at klubben vokser og at 

det stadig kommer nye fjes! Det er en flott og positiv ungdomsgjeng som gir håp og potensiale for 

vekst fremover.  

UT er en viktig del av menighetens diakonale arbeid. Det er viktig at bygdas ungdom har et positivt 

og rusfritt tilbud i helgene hvor de får komme akkurat som de er. Dette er preventivt for å forhindre 

rotløshet og oppsøking av negative miljø. Samtidig er det et mål at de skal få et positivt forhold til 

kirken og møte evangeliet gjennom arbeidet.  

Lise Jortveit Foshaugen 

Trosopplærer/ungdomsleder 

 

Årsmelding fra: KRIK jr. 

År: 2021 

Rapport om aktiviteten: Korona har gjort det utfordrende å avholde KRIK-samlinger. Trosopplærer 

var i dialog med Ve skole for leie av lokale i høst da smitten var lavere. Dessverre økte smitten igjen 

før noe rakk å starte.  

Lise Jortveit Foshaugen 

Trosopplærer/ungdomsleder 

 

Årsmelding fra: Kirkemusikk 

Det har vært enda et år preget av koronasitusasjonen; med restriksjoner på antall, på avstand og 

vanskeligheter med både korttids- og langtidsplanlegging. 

Når det gjelder musikk i forhold til gudstjenestelivet, ble året svært ulikt. Vi hadde 3-4 måneder i 

starten av året uten å kunne være inne. Vi feiret karnevalgudstjeneste ute den 14. februar med både 

rytmer og gitarer, og el -piano. To av søndagene med avlyste gudstjenester har jeg hatt orgelmusikk 

under Åpen kirke. 

Men fra den 25. april kunne vi feire gudstjeneste inne – og synge. Det var godt! Det har vært 

fantastisk flott å oppleve alle som har bidratt med forsangertjeneste fra galleriet dette året. Fra vi 

startet opp inne og ut året har ca 98 mennesker vært på galleriet i denne tjenesten. Erfaringen er at 

sang fra galleriet forløser sangen og da bidrar til større opplevelse av fellesskapet. 

Høsten 21 var mer normal, og vi hadde seks gudstjenester med band. En av dem var 

samtalegudstjenesten ute.  Ungdomsbandet - som jeg nå velger å kalle dem, medvirket på to av 

gudstjenestene i høst sammen med andre musikere. Blant annet på Visitasgudstjenesten. Det var 

stor stas! Ellers har bandet «In terra», som har sterk lokal tilknytning, også medvirket på en av disse 

gudstjenestene. 
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Hånes og Tveit skolekorps medvirket i høst igjen på gudstjenesten «Fest på slottet». Det er et veldig 

hyggelig samarbeid, og korpset gjør en imponerende innsats. Det var fint å kunne gjennomføre 

dette. 17.mai var vi så heldige at Tveit Veterankorps medvirket på gudstjenesten vi holdt utenfor 

kirka. Det gjorde dagen til en fest! Korpset medvirket også på julegrantenninga utenfor 

menighetshuset.  

Men så ble bygdas julekonsert avlyst dagen før den skulle være, og Veterankorpset ble pga. 

smittesituasjon da heller ikke med på Juledagsgudstjenesten. 

Så var det fint at «Julemysteriet» konserten kunne gjennomføres. Det er et ensemble på fire, og 

smittevernreglene var enklere å overholde. Kvartetten med damer var et nytt tilskudd i denne 

konserten. 

I juni hadde menigheten ved undertegnede et samarbeid med Ravnedans. Prosjektet het 

«Kirkedanseren». Det var et smittevernvennlig konsept der kun ett menneske skulle være 

Kirkedanser av ganga. Det vil si – anledning til å være alene i kirkerommet, til å bevege seg, danse, 

legge seg ned – til musikk. Folk kunne velge mellom tre ulike orgelprogram. Dette ble godt mottatt 

av de som meldte seg på. Jeg tenker at dette var en fin måte å inkludere flere kunstneriske uttrykk i 

vårt arbeid, og kanskje noe å gjenta? Prosjektet var støttet av Kristiansand kommune. 

Til slutt vil jeg rett en stor takk til alle solister, sangere, kor og musikere som medvirker i 

gudstjenestene og andre arrangementer i menigheten vår! Jeg håper det nye året vil gi oss nye og 

flere muligheter til å musisere sammen! 

Ruth L. Sandvik 

Kantor Tveit menighet 

 

Årsmelding fra: Hånes og Tveit kirkekor 

 

Styret: 

Jesper Retlef Lassen   Leder 

Anne Kathrine Solbakken Styremedlem 

Thor Hardeland Styremedlem 

Margit Gautefall Styremedlem 

Asle Jøssang Varamedlem frem til årsmøtet 

Tone Charlotte Sandvik                    
 

Varamedlem etter årsmøtet 

 

Det har i perioden vært avholdt ett styremøte, og en rekke avgjørelser på mail. 
  
Medlemmer: 

26 medlemmer, derav 2 i permisjon.  

Musikalske ledere/dirigenter: 

Ruth L. Sandvik 
Kristian Woxmyhr (sluttet sommeren 2021) 
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Antall øvelser: 
Våren 2021 hadde vi ingen ordinære øvelser. Men koret møttes på Knarrestad den 17. Juni for å ta 

avskjed med Kristian. Vi hadde kaffe, flott informasjon om stedet ved Asle, og gaveoverrekkelse før 

regnet kom! 

Høsten 2021 hadde vi 13 øvelser, samt årsmøte som del av øvelsen den 14. oktober. 

 
Rapport om aktiviteten: 

På grunn av koronaepidemien var koret ikke i funksjon våren 2021. Men i august startet vi opp 
øvelser. 
 
Søndag 12. september felles visitasgudstjenesten i Tveit kirke.  
Søndag 24. oktober kveldsgudstjeneste i Hånes kirke. 
Allehelgensdag den 7. november medvirket koret på gudstjeneste både i Hånes og Tveit kirker. 
Koret var ferdig øvd til julekonserten i Tveit kirke den 5. desember, og Kvales minne den 7. 
desember, men disse arrangementene ble avlyst rett før.  
I tillegg har flere kormedlemmer vært trofaste forsangere på galleriet i Tveit kirke. 

 

Annet 

Korarbeid er avhengig av kontinuitet, både i forhold til medlemmene og stemmene. Da vi startet 
opp om høsten, måtte vi bruke litt tid på å synge oss opp og sammen. Derfor var det spesielt trist å 
måtte avlyse opptredener i desember. Men vi ser fram til lysere tider med mer sang! 
 
Ruth L. Sandvik 

 

Årsmelding fra: Kirkeringen 

I forbindelse med epidemien som har herjet i to år nå, ble også 2021 et år med lite bruk av 

Kirkeringene. Det er 4 grupper med til sammen 28 frivillige som driver Kirkeringene. 

I 2021 var det bare én kirkering som ble brukt. Det var i forbindelse med karneval i februar. 

Vi håper på mer aktivitet og bruk av disse gruppene i 2022. 

Tommi Ottosen 

Koordineringsleder                 

                                                                                   

Årsmelding fra: Supertorsdag 

Dette året ble det gjennomført kun fire arrangementer, 09.09, 14.10, 04.11 og 02.12. 

Disse ble gjennomført med middag og aktiviteter som tidligere. Antall deltakere har vært ca 15 - 20. 

Undertegnede har hatt ansvar for Supertorsdag.                                                                                    

Tidligere var det Margot Tangen og nå Lise J. Foshaugen som legger ut på Facebook og lager 

reklameplakater. 
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Faste hjelpere har vært Astrid Staalesen (andakt), Henriette (aktiviteter for skolebarna), Maren 

(barnesang). Kjøkkenhjelpere er Tommi Ottosen, Kirsten og Roald Pedersen, Gunn Bjerke og Kari 

Wadseth.  

Øyvind har vært til stede og ordnet med lyd. Inger Lene Hangeland står for levering av maten. 

Rita Solum 

Leder                                                                                                                                          

Årsmelding fra: Diakoniutvalget 

Leder:  Eva K Ryen 

Medlemmer:  Gyrd Kjevik, Turid B Benestad, Marit Jøssang, Randi Bøhn, Tonhild Borgen 

Vi har hatt 6 møter i 2021. Tre møter i forbindelse med gullkonfirmantfesten og tre møter for å 

planlegge andre ting. 

På grunn av koronasituasjonen har vi ikke vært så ofte på Kvale på onsdagsandakten. Normalt har vi 

planlagt å være der hver andre onsdag sammen med soknepresten. I år var vi der ikke før i oktober 

og fikk fire samlinger. Vår oppgave er å servere kaffe og kaker som de på Kvale ordner til. I tillegg 

setter vi på bordet og rydder av og er sosiale med beboerne som er der. 

I oktober arrangerte vi gullkonfirmantfest. Vi sendte innbydelse til 110 stk og det var 21 som meldte 

seg på. Det var først gudstjeneste og så fest på menighetshuset med god middag og bløtkake til 

dessert. 

Vi har vært behjelpelig med praktiske gjøremål i kirka. Pusset sølv, vaska alterdukene, vaska og satt i 

stand konfirmantkappene. 

I 2022 har vi sagt oss villige til å være med på å servere et måltid mat til konfirmantene annenhver 

onsdag. 

Eva Knutsen Ryen                                                                                                                                                    

Leder 

 

Årsmelding fra: Misjonsverkstedet 

2021 ble nok et år preget av koronarestriksjoner, og dermed var det vanskelig å planlegge 

arrangementer. Utpå høsten ble det åpnet opp for litt større arrangementer, og siden vi synes at 

våre misjonsprosjekter er viktige bestemte vi oss for å gjennomføre en misjonsbasar/lørdagsgrøt på 

Menighetshuset lørdag 6. november.  

Vi var veldig spente på om folk ville komme, men det gjorde de! Det ble et godt frammøte, ikke for 

få og ikke for mange, og stemningen var kjempegod! Det virket som om folk hadde savnet et slikt 

arrangement, og pengene satt virkelig løst. Vi hadde en informasjonsfilm fra hvert av de to 

prosjektene vi støtter for å vise fram det viktige arbeidet vi er med på. 

Høsten 2020 hadde vi et møte med sokneprest Jens Olai i.f.t. samarbeid om menighetsrådets 

misjonsprosjekt, Stefanusalliansens arbeid blant barn og unge på «søppelfjellet» i Kairo, Egypt. Vi ble 

enige om at vi gir halvparten av våre inntekter til dette prosjektet, den andre halvparten går til et 

prosjekt for albinobarn i Haydom, Tanzania som vi allerede har støttet i noen år. 
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Årets arrangement innbrakte like i underkant av kr. 60.000, og vi har sendt kr. 30.000 til hvert av 

prosjektene. Hjertelig takk til alle som bidro til et flott resultat! 

Hvis det er flere som har lyst til å være med oss i dette arbeidet, ta kontakt med:                         

Marianne F. Gabrielsen, tlf. 905 94 298. 

Marianne F. Gabrielsen 

Leder 

Bladet Vårt 

Også i 2021 er Bladet Vårt, menighetsbladet for Hånes og Tveit menigheter, kommet ut med fire 

nummer. Bladet forsøker å løfte fram temaer som kan både være leseverdig, skape refleksjon og 

formidle at kirken er opptatt av å være en positiv aktør i lokalmiljøet. Noe nyhetsstoff om kirkelige 

aktiviteter hører også med, selv om menighetenes hjemmesider på internett nok er mer aktuelle 

plattformer for ferske nyhetssaker.  

Bladet har tre faste redaksjonsmedlemmer. Vi skulle gjerne vært flere og oppfordrer interesserte til 

å melde seg. 

Vi er veldig fornøyde med det tekniske og trykkemessige samarbeidet med Bjorvand & Co. 

Asle Jøssang 

Redaktør 

 

Årsmelding fra: Husstyret 

Husstyret, Foreningen Tveit Menighetshus 

Husstyret består av 6 medlemmer og leder er Kari Wadseth. 

 Det har vært 4 møter i løpet av 2021. 

Rapport om aktiviteten: 

Det har vært mindre aktivitet på huset grunnet korona, også i år.  

Økonomien er ok, selv om det er en del store utgifter knyttet til gammelt elektrisk anlegg i 

kombinasjon med høye strømpriser.  

I styret har det vært flere møter knyttet til utbygging på naboeiendom. Det ble i den forbindelse 

levert inn en klage på nabovarsel, som etter noen runder er tatt til følge.  

Kari Wadseth 

Leder 
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Statistikk, sammenliknet med tidligere år  

Parametere 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Innmeldinger 2 2 0 0 0 5 

 

Utmeldinger 34 6 10 12 7 7 

 

Antall døpte 35 31 27 35 28 41 

 

Bostedsadresse i soknet 23 24 20 24 22 34 

 

Konfirmanter 12 11 7 25 18 34 

 

Antall vielser 12 10 9 12 8 5 

 

Antall gravferder 14 16 18 25 23 22 

 

Antall gudstjenester på 

søndager og helligdager 

39 42 47 48 54 48 

 

Antall deltakere 3494 3356 2891 3621 2739 1942 

 

Antall gudstjenesten utenom 

søndager /helligdager 

4 5 12 13 8 13 

Antall deltakere 778 392 1255 1156 379 390 

 

Utdelt 4 års bøker 13 7 14 6 16 7 

 

Beløp samlet inn i gudstjenester 100374 174438 113532 173038 112961 151959 

 

Til egen menighet 50608 76475 66182 108987 84455 69408 

 

Beløp samlet inn ved 

givertjeneste 

185820 160099 156556 154883 164690 151390 

 

Beløp samlet inn ved gaver, 

basar, messer 

99982 114821 109770 162933 126881 94890 

Til egen menighet. 74982 83321 89500 147608 96881 94890 
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Forenklet regnskap 2021 og budsjett 2022 

 

 


